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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
forrum til toilet, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder.
Virksomheden har 2 kasser med frugt og grønt stående på
køkkenbord, hvori der konstateres et mindre tilhold af
bananfluer. Vejledt om tildækning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Kølerum fremstår med sorte plamager
langs kanterne på kompressor og på blæsegitre, samt med en
sort plamage på fugning mellem væg og loft. Kølesenheder
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fremstår generelt snavsede på overfladen.
Mellem køleskab og væg konstateres der spindelvæv og støv.
Mellem komfur og væg konstateres der nedfaldne fødevarerester af ældre dato. Opvaskemaskinen fremstår
med røde belægninger langs spulearm samt med røde belægninger i hjørnerne på indersiden af
opvaskemaskinen.
Væg bag komfur fremstår med med støv og indtørrede spildte væsker.
Under bord i barområdet, hvor der er placeret køleinventar, fremstår vægge med opsprøjt af væsker.
I køkkenet bag barområdet ses der sprøjt af væsker på væg. Fugeliste bag håndvask fremstår pårøs og med sorte
belægninger.
Generelt fremstår gulv langs kanter og under inventar med spild af indtørrede væsker.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Skillevæg mellem lokaler fremstår ødelagt i bunden, med synlige spor af nedfalden gips
og beton. I vindueshuller i skillevæggen fremstår overfladen brudt.
I barområdet fremstår kant ved køleskabe med ødelagte rå overflader.
Hylder i kølerum fremstår med råt træ og med absorberbare overflader.
Væghylder fremstår uden forkant og med åbne brud i laminatet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved modtagekontrol og opbevaring i perioden
december 2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
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kontrolrapporter på egen hjemmeside https://www.riccos.dk/kaffebarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


